
 
 

Sede: Via San Biagio dei Librai, 121 – 80138 Napoli – Tel. 0810106151 – Fax 081 5517115 
PEO: sab-cam@cultura.gov.it            PEC: sab-cam@pec.cultura.gov.it 

 

 

 

 

 

IL SOPRINTENDENTE ARCHIVISTICO E BIBLIOGRAFICO DELLA CAMPANIA 

 

VISTO il D. Lgs. n. 42/2004 (“Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio”) e ss.mm.; 

PREMESSO CHE la Soprintendenza archivistica e bibliografica della Campania, ai sensi dell’art. 108 

del richiamato Decreto, può concedere in uso temporaneo alcuni spazi affidati in consegna all’Istituto 

per finalità compatibili con la loro destinazione culturale; 

VISTO il “Regolamento interno di disciplina per la concessione temporanea degli spazi della 

Soprintendenza e delle attività in conto terzi” pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” 

del sito istituzionale dell’Istituto; 

VISTO il verbale di contrattazione n. 67 del 19.07.2024; 

VISTO l’”Interpello interno per il conferimento di un incarico di coordinatore del conto terzi per la 

sede della Soprintendenza archivistica e bibliografica della Campania”, prot. n. 2112 del 30.07.2024, 

pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Istituto; 

VISTA la candidatura ricevuta dalla Dott.ssa Savarese Anna, assunta agli atti con prot. n. 2118 del 

30.07.2024 

DECRETA 

La nomina della Dott.ssa Savarese Anna in qualità di coordinatore del conto terzi per la sede della 

Soprintendenza archivistica e bibliografica della Campania. 

 

     

IL SOPRINTENDENTE 

dott. Gabriele Capone 

SAB-CAM|06/08/2024|DECRETO 8


		2024-08-06T08:08:57+0000
	CAPONE GABRIELE




